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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI

VENDIM
Nr. 2, daté 08.03.2018
“PER

MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE RI TE STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER
| SHKENCAVE NE INXHINIERI INDUSTRIALE” NE FAKULTETIN E GJEOLOGJISE DHE
MINIERAVE TE UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", neni 37, pika &,

dhe né& Vendimin Nr. 166/2017, daté 17.11.2017 t& Fakuliefit t& Gjeologjisé dhe
Minierave, Senatii UPT,

VENDOSI:
1. T& miratojé hapjen e programit t& ri 1€ studimit t& ciklit t& dyté “Master i

shkencave né Inxhinieri Industriale” n& Fakulietin e Gjeologjisé dhe
Minierave.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Vendimit i bashké&lidhet Vendimi Nr. 166/2017, daté 17.11.2017 i Fakultetit t& Gjeologjisé
dhe Minierave
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